



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Brima Møbler ApS

**Possementmagervej 9
9490 Pandrup**

CVR-nr. 58 45 40 28

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. november 2019

Flemming Johansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brima Møbler ApS
Possementmagervej 9
9490 Pandrup

Telefon: 98 24 73 70

Telefax: 98 24 78 88

CVR-nr.: 58 45 40 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Flemming Johansen, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at møbelpolstring og anden hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 479.125, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.077.108.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-12.062	778
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.062	778
Finansielle indtægter		323.408	362.448
Finansielle omkostninger		<u>-930.551</u>	<u>-485.822</u>
Resultat før skat		-619.205	-122.596
Skat af årets resultat		<u>140.080</u>	<u>26.070</u>
Årets resultat		<u>-479.125</u>	<u>-96.526</u>
Foreslået udbytte		0	40.000
Overført resultat		<u>-479.125</u>	<u>-136.526</u>
		<u>-479.125</u>	<u>-96.526</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.619
Andre tilgodehavender		1.304	0
Udskudt skatteaktiv		162.031	26.070
Selskabsskat		216.370	143.573
Tilgodehavender		<u>379.705</u>	<u>176.262</u>
Værdipapirer		6.822.760	7.753.311
Værdipapirer		<u>6.822.760</u>	<u>7.753.311</u>
Likvide beholdninger		<u>894.645</u>	<u>695.738</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.097.110</u>	<u>8.625.311</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.097.110</u></u>	<u><u>8.625.311</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.877.108	8.356.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital	2	<u>8.077.108</u>	<u>8.596.233</u>
Anden gæld		<u>20.002</u>	<u>29.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.002</u>	<u>29.078</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.002</u>	<u>29.078</u>
Passiver i alt		<u><u>8.097.110</u></u>	<u><u>8.625.311</u></u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	8.356.233	40.000	8.596.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	-479.125	0	-479.125
Egenkapital 30. juni 2019	<u>200.000</u>	<u>7.877.108</u>	<u>0</u>	<u>8.077.108</u>